
UCHWAŁA NR XXXVII/299/21 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 litera „c” i „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) i art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2021 r. poz. 305), decyzji 
Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.36.2021 z dnia 19 marca 2021 r. oraz uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2021 rok, 
Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie przychodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2021 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2021 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 3A1DD0FC-B839-4244-BDF7-E284AC876548. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/299/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

Plan dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
758   Różne rozliczenia 17 589 231,00 -598 697,00 672 857,82 17 663 391,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 599 697,00 -598 697,00 0,00 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 598 697,00 -598 697,00 0,00 0,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 1 675 756,00 0,00 672 857,82 2 348 613,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 672 857,82 672 857,82 

801   Oświata i wychowanie 1 294 361,76 0,00 671 679,00 1 966 040,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

223 561,76 0,00 0,00 223 561,76 

 80101  Szkoły podstawowe 60 500,00 0,00 74 453,00 134 953,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

12 500,00 0,00 74 453,00 86 953,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 800,00 0,00 45 601,00 58 401,00 

Id: 3A1DD0FC-B839-4244-BDF7-E284AC876548. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 45 601,00 45 601,00 

 80104  Przedszkola  682 400,00 0,00 551 625,00 1 234 025,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 551 625,00 551 625,00 

851   Ochrona zdrowia 285 000,00 0,00 6 352,00 291 352,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 352,00 6 352,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 352,00 6 352,00 
852   Pomoc społeczna 1 476 592,00 0,00 2 322,00 1 478 914,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

886 613,00 0,00 0,00 886 613,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 117 600,00 0,00 2 322,00 119 922,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 322,00 2 322,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 116 906,00 0,00 1 526 266,00 12 643 172,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 551 430,00 0,00 1 382 100,00 7 933 530,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 451 430,00 0,00 132 136,00 7 583 566,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 551 430,00 0,00 0,00 6 551 430,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 132 136,00 132 136,00 

Id: 3A1DD0FC-B839-4244-BDF7-E284AC876548. Podpisany Strona 2



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 12 030,00 12 030,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 12 030,00 12 030,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 382 100,00 1 382 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 382 100,00 1 382 100,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 1 382 100,00 1 382 100,00 

Ogółem: 64 184 775,34 -598 697,00 2 879 476,82 66 465 555,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 347 691,76 0,00 1 382 100,00 9 729 791,76 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

Id: 3A1DD0FC-B839-4244-BDF7-E284AC876548. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/299/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 8 710 000,00 1 860 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 850 000,00 6 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 172 857,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 857,82 1 172 857,82 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 

po zmianach 9 882 857,82 1 860 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 022 857,82 8 022 857,82 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 355 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 172 857,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 857,82 1 172 857,82 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 

po zmianach 2 527 857,82 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 522 857,82 2 522 857,82 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 172 857,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 857,82 1 172 857,82 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 522 857,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 522 857,82 2 522 857,82 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 414 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 414 400,00 107 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 307 000,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 414 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami zmniejszeni

e -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3A1DD0FC-B839-4244-BDF7-E284AC876548. Podpisany Strona 1



zwiększenie 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 414 400,00 107 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 307 000,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych  

po zmianach 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 000,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 711 576,25 5 181 716,25 4 993 716,25 3 960 700,00 1 033 016,25 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 1 529 860,00 1 529 860,00 112 360,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 6 731 576,25 5 181 716,25 4 993 716,25 3 960 700,00 1 033 016,25 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 1 549 860,00 1 549 860,00 112 360,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 773 560,00 243 700,00 201 700,00 20 000,00 181 700,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 1 529 860,00 1 529 860,00 112 360,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 

po zmianach 1 793 560,00 243 700,00 201 700,00 20 000,00 181 700,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 1 549 860,00 1 549 860,00 112 360,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 417 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 417 500,00 1 417 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 437 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437 500,00 1 437 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 576 000,00 564 000,00 542 400,00 288 500,00 253 900,00 10 000,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 500,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 660 500,00 566 000,00 544 400,00 288 500,00 255 900,00 10 000,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 500,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00  75405  Komendy 

powiatowe Policji 

po zmianach 81 500,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3A1DD0FC-B839-4244-BDF7-E284AC876548. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2300 Wpłaty jednostek 

na państwowy 
fundusz celowy 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  75411  

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 354 168,88 22 341 668,88 19 231 707,12 16 196 800,00 3 034 907,12 2 140 000,00 746 400,00 223 561,76 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 318 664,99 218 664,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 664,99 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 22 672 803,87 22 560 303,87 19 231 677,12 16 196 800,00 3 034 877,12 2 140 000,00 746 400,00 442 226,75 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 704 565,39 10 692 065,39 10 263 365,39 8 907 930,00 1 355 435,39 0,00 428 700,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 

po zmianach 10 804 535,39 10 692 035,39 10 263 335,39 8 907 930,00 1 355 405,39 0,00 428 700,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 260 785,39 260 785,39 260 785,39 0,00 260 785,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 260 755,39 260 755,39 260 755,39 0,00 260 755,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3A1DD0FC-B839-4244-BDF7-E284AC876548. Podpisany Strona 3



zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 257 061,76 257 061,76 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 223 561,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 218 664,99 218 664,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 664,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 

po zmianach 475 726,75 475 726,75 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 442 226,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 162 023,70 162 023,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 023,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 938,82 114 938,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 938,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 276 962,52 276 962,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 962,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 158,58 16 158,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 158,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 26 958,58 26 958,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 958,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 237,29 30 237,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 237,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 262,62 21 262,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 262,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 51 499,91 51 499,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 499,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 834,05 2 834,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 5 384,05 5 384,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 384,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 313,27 4 313,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 313,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 442,31 3 442,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 442,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 7 755,58 7 755,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 755,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 404,27 404,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 373,73 373,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 778,00 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3A1DD0FC-B839-4244-BDF7-E284AC876548. Podpisany Strona 4



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 283,70 3 283,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 283,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 456,82 8 456,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 456,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 11 740,52 11 740,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 740,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 307,90 307,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 789,38 789,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 1 097,28 1 097,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 694,81 49 694,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 694,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 49 694,81 49 694,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 694,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 656,50 4 656,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 656,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 4 656,50 4 656,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 656,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 285 000,00 285 000,00 285 000,00 217 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 352,00 6 352,00 6 352,00 6 000,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 291 352,00 291 352,00 291 352,00 223 500,00 67 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała 
działalność zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3A1DD0FC-B839-4244-BDF7-E284AC876548. Podpisany Strona 5



zwiększenie 6 352,00 6 352,00 6 352,00 6 000,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 352,00 6 352,00 6 352,00 6 000,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 018,82 5 018,82 5 018,82 5 018,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 5 018,82 5 018,82 5 018,82 5 018,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 858,22 858,22 858,22 858,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 858,22 858,22 858,22 858,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122,96 122,96 122,96 122,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 122,96 122,96 122,96 122,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 352,00 352,00 352,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 352,00 352,00 352,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 203 869,00 7 746 450,00 6 596 450,00 202 700,00 6 393 750,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 457 419,00 8 457 419,00 4 217 419,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -742 381,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -742 381,22 -742 381,22 -350 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 139 481,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 139 481,22 2 139 481,22 2 124 481,22 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 17 600 969,00 7 746 450,00 6 596 450,00 202 700,00 6 393 750,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 854 519,00 9 854 519,00 5 991 900,22 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 629 419,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 627 419,00 7 627 419,00 4 217 419,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 7 629 419,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 627 419,00 7 627 419,00 4 217 419,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 656 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 656 068,00 2 656 068,00 2 656 068,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 306 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 306 068,00 2 306 068,00 2 306 068,00 0,00 0,00 

Id: 3A1DD0FC-B839-4244-BDF7-E284AC876548. Podpisany Strona 6



przed 
zmianą 1 561 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561 351,00 1 561 351,00 1 561 351,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 911 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 351,00 1 911 351,00 1 911 351,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 335 000,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

po zmianach 1 350 000,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 416 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -392 381,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -392 381,22 -392 381,22 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 774 481,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 481,22 1 774 481,22 1 774 481,22 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 

po zmianach 1 798 100,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 100,00 1 782 100,00 1 774 481,22 0,00 0,00 
przed 
zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -392 381,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -392 381,22 -392 381,22 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 7 618,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 618,78 7 618,78 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 382 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 100,00 1 382 100,00 1 382 100,00 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 382 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 100,00 1 382 100,00 1 382 100,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 392 381,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 381,22 392 381,22 392 381,22 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 392 381,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 381,22 392 381,22 392 381,22 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 429 500,00 429 500,00 59 500,00 32 500,00 27 000,00 350 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3A1DD0FC-B839-4244-BDF7-E284AC876548. Podpisany Strona 7



zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 629 500,00 429 500,00 59 500,00 32 500,00 27 000,00 350 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 

po zmianach 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 72 074 113,59 43 164 986,59 35 327 743,82 22 160 590,00 13 167 153,82 5 123 000,00 1 585 456,00 1 006 786,77 0,00 122 000,00 28 909 127,00 28 909 127,00 7 717 127,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -795 411,22 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -795 381,22 -795 381,22 -350 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 994 856,03 280 016,99 8 352,00 6 000,00 2 352,00 0,00 53 000,00 218 664,99 0,00 0,00 3 714 839,04 3 714 839,04 2 124 481,22 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 75 273 558,40 43 444 973,58 35 336 065,82 22 166 590,00 13 169 475,82 5 123 000,00 1 638 456,00 1 225 451,76 0,00 122 000,00 31 828 584,82 31 828 584,82 9 491 608,22 0,00 0,00 

   

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

Id: 3A1DD0FC-B839-4244-BDF7-E284AC876548. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/299/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

Plan przychodów 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

28 338,25 218 664,99 247 003,24 
 

  0,00 0,00 0,00  
 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 700 000,00 700 000,00  
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 261 000,00 0,00 9 261 000,00  
 

 Razem: 9289338,2500 Razem: 918664,9900 Razem: 10208003,2400  

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

Id: 3A1DD0FC-B839-4244-BDF7-E284AC876548. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/299/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY ANDRESPOL NA 2021 ROK 

Przychody ogółem 10 208 003,24 

§ 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 261 000,00 

 z tego:  
- na pokrycie deficytu 7 861 000,00 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 1 400 000,00 

§ 950  Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 700 000,00 

 z tego:  

- na pokrycie deficytu 700 000,00 

§ 906* 
Przychody wynikające z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

247 003,24 

- na pokrycie deficytu 247 003,24 

Rozchody 1 400 000,00 

§ 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 400 000,00 

 
 

* 

 
 
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń 
dochodów i wydatków dotyczących projektu Centrum Usług Środowiskowych 
"WISIENKA - CD" oraz "Odkrywcy Nowych Możliwości" 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 3A1DD0FC-B839-4244-BDF7-E284AC876548. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/299/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 8 022 857,82 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500 000,00 

   

Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ul. Brzezińskiej w Andrespolu 
wraz z budową przyległego układu drogowego , w zamian za 
likwidację przejazdu kolejowo - drogowego kat. A w km 18,175 
linii kolejowej nr 25 i w km 13,162 lini kolejowej nr 17, w ramch 
projektu pn." Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii 
kolejowych z drogami - etam III" 

5 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 522 857,82 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 522 857,82 
   Modernizacja dróg gminnych 2 522 857,82 

700   Gospodarka mieszkaniowa 307 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 307 000,00 
   Zakup gruntów 307 000,00 

750   Administracja publiczna 1 549 860,00 
 75095  Pozostała działalność 1 549 860,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 437 500,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej w Kraszewie 1 420 000,00 

   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu 
i Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 17 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 560,00 

   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu 
i Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 57 560,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 800,00 

   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu 
i Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 54 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 74 500,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 74 500,00 

   
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych - doposażenie 
Komendy Powiatowej Policji Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zestaw systemu monitoringu mobilnego  

12 000,00 

   Wpłaty na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zakupu 
samochodu operacyjnego 62 500,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   Wpłaty na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zakupu 
wyposażenia samochodu ratowniczo - gaśniczego 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 150 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 
   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 

Id: 3A1DD0FC-B839-4244-BDF7-E284AC876548. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 112 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 112 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
    0,00 

   Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w 
Justynowie 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 

   
Zakup monitora interaktywnego w ramach zadania: "Utworzenie 
ekopracowni w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w 
Wiśniowej Górze" 

12 500,00 

852   Pomoc społeczna 387 348,00 
 85295  Pozostała działalność 387 348,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 193 674,00 

   Zakup samochodu elektrycznego w ramach projektu Centrum 
Usług Środowiskowych "WISIENKA CD" 193 674,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 193 674,00 

   Zakup samochodu elektrycznego w ramach projektu Centrum 
Usług Środowiskowych "WISIENKA CD" 193 674,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 854 519,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 627 419,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 410 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy 
Andrespol - dokumentacja projektowa 400 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol 3 000 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń 
Przykościelny 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 306 068,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń 
Przykościelny 2 306 068,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 911 351,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń 
Przykościelny 1 911 351,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 265 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 

   Rozbudowa sieci oświetleniowej na terenie Gminy Andrespol 265 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 180 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

180 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze  

180 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 782 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 618,78 
   OZE w Gminie Andrespol 7 618,78 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 382 100,00 
   OZE w Gminie Andrespol 1 382 100,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 381,22 
   OZE w Gminie Andrespol 392 381,22 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 150 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 150 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 073 170,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 2 073 170,00 

Id: 3A1DD0FC-B839-4244-BDF7-E284AC876548. Podpisany Strona 2



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 830,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 926 830,00 
926   Kultura fizyczna 8 200 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa pełnowymiarowego boiska piłkarskiego z zadaszeniem 
w postaci tymczasowej hali o powłoce pneumatycznej 0,00 

 92695  Pozostała działalność 8 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 200 000,00 

   Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy 
Andrespol 7 500 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku zaplecza sportowego klubu 
"Andrespolia" 500 000,00 

   Rozbudowa placów zabaw na terenie gminy Andrespol 200 000,00 
Razem: 31 828 584,82 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 3A1DD0FC-B839-4244-BDF7-E284AC876548. Podpisany Strona 3




